
株式会社エクシング 営企特連１７-０７４-1 

JOYSOUND シリーズ早見本/新譜本価格改定に関するご案内 

２０１７年１０月１３日 

 

特約店様 各位 

株式会社エクシング 

営業本部 

    

JOYSOUNDJOYSOUNDJOYSOUNDJOYSOUND シリーズ早見本シリーズ早見本シリーズ早見本シリーズ早見本////新譜本新譜本新譜本新譜本価格改定に関するご案内価格改定に関するご案内価格改定に関するご案内価格改定に関するご案内    

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品の拡販にご尽力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、弊社では早見本につきまして、シリーズの共通化、仕様変更等、懸命に合理化努力を続けてまいりまし

たが、キョクナビへの検索方法のシフトに伴う冊数の減少による製作単価の上昇および物流費の高騰をコストダ

ウンで吸収することが困難な状況に直面しております。 

つきましては、この度、誠に不本意ながら、JOYSOUND シリーズの早見本および新譜本につきまして、    

２０１７年１１月２５日発売号より下記のとおり価格改定を実施させていただきますので、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１．

１．１．

１． 

  

 早見本

早見本早見本

早見本/

//

/新譜本

新譜本新譜本

新譜本価格の改定

価格の改定価格の改定

価格の改定 

  

 

 

早見本/新譜本の価格を以下のとおり改定し、２０１７年１１月２５日発売号より適用させていただきます。 

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

   

    

  

希望小売価格 

改定後価格 従来価格 

JOYSOUND ｼﾘｰｽﾞ 

早見本 

3,800

3,8003,800

3,800 円

円円

円 

  

 3,500 円 

JOYSOUND ｼﾘｰｽﾞ 

新譜本（ﾌﾟﾚﾐｱ） 

850

850850

850 円

円円

円 

  

 700 円 

JOYSOUND ｼﾘｰｽﾞ 

新譜本 

850

850850

850 円

円円

円 

  

 700 円 

   

    ※仕切り価格についてはお問い合わせください。 

 

 

２．

２．２．

２．お問い合わせ

お問い合わせお問い合わせ

お問い合わせ 

  

 

貴社担当の弊社営業グループまで 

                                                                 

以 上 


